



DUAYENLER PLAKETLE ONURLANDIRILDI

İSO'dan Emlak Sanayi modeli

İSO Başkanı Erdal Bahçivan, sanayicinin enerjisini ve sermayesini katma değerli üretim, teknolojik dönüşüm gibi alanlar yerine arsa sorunu, fabrika inşaatı gibi konulara harcadığına

dikkat çekti. Bahçivan "Emlak Sanayi modeliyle kiralama yoluyla uygun arazilerin, projelerine göre özel sektöre tahsis edilerek, uzun vadeli sanayi arsası ve fabrika binası teminine ola-

nak sağlanabilir" dedi. Bu arada **İstanbul Sanayi Odası** Vakfı'nın 25. kuruluş yıldönümü kutlamasında vakfa katkıda bulunan sanayicilere plaket sunuldu.

OSMANKILIÇ/04



DUAYENLER PLAKETLERLE ONURLANDIRILDI

İSO, Emlak Sanayi modelini önerdi



İstanbul Sanayi Odası Vakfı'nın 25'inci kuruluş yıldönümü kutlandı. **İSO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ve **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, **Ali Coşkun**, **Ali Ahmet Kocabıyık**, **Halit Narin**, **Hüsamettin Kavi**, **Jak Kamhi** ve **Ömer Dinçkök**'ün de olduğu vakfın kurucusu olan duayen sanayicilere plaketer takdim edildi.

OSMAN KILIÇ / İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, sanayicinin enerjisini ve sermayesini katma değerli üretim, teknolojik dönüşüm gibi alanlar yerine arsa sorunu, fabrika inşaatı gibi konulara harcadığına dikkat çekerek "Emlak Sanayi modeliyle kiralama yoluyla uygun arazilerin, projelerine göre özel sektöre tahsis edilerek, uzun vadeli sanayi arsası ve fabrika binası temini-

ne olanak sağlanabilir" dedi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi'nin mart ayı olağan toplantısı, "Sanayinin Sürdürülebilir Büyümesinde İnşaat Sektörünün Rolü ve Gelecek Vizyonu" ana gündem maddesiyle gerçekleşti. Açılıştaki konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, ülkemizde inşaat sektörüne yönelik iyimserliğin bir nedeninin de uzun vadede gelişmekte olan bir ekonomi olarak Türkiye'de altyapı yatırımlarına yönelik ihtiyacın devam etmesi

olduğunu söyledi. Bahçivan, sanayicinin enerjisini ve sermayesini katma değerli üretim, teknolojik dönüşüm gibi alanlar yerine farklı konulara yoneldiğine dikkat çekerek "Emlak Sanayi modeliyle kiralama yoluyla uygun arazilerin, projelerine göre özel sektöre tahsis edilerek, uzun vadeli sanayi arsası ve fabrika binası teminine olanak sağlanabilir" dedi. Bahçivan şöyle devam etti: "Bu modelin en büyük faydası, o arazinin 49 veya daha uzun yıllar boyunca fabrika-

ya ve üretime hizmet vermesinin garanti altına alınmasıdır. Arazi, rant değerinin yükselmesinden ötürü tapu sahibinin sanayi dışı farklı projeler gerçekleştirebileceği bir alan olmaktan çıkar. Sanayici sermayesini arsaya ve binaya bağlamamış olur, asıl işi olan 'aş ve iş üretmeye' daha fazla odaklanabilir." Bahçivan'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Emlak Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdürü Deniz Aksu konuk olarak katılarak değerlendirmede bulundu.



‘Mesleki eğitim itibar kazanmalı’

EKONOMİ SERVİSİ

İstanbul Sanayi Odası Vakfı'nın (İSOV) 25. kuruluş yıldönümü, duayen sanayicilerin katılımıyla vakfın mütevelli heyet toplantısında kutlandı.

Odakule'de **İSO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ve **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde gerçekleşen toplantı, sanayinin

duayen isimlerini ve İSOV Vakfı Mütevelli Heyeti ile **İSO** yönetim kurulunu bir araya getirdi.

Erdal Bahçivan, “Vakfımızın en önemli misyonu, gelecek nesillere üretim kültürünü aktarması” diyerek mesleki eğitimin itibar kazanması gerektiğine dikkat çekti. Bahçivan, “Bu temel sorunumuza bir çözüm bulmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

ile eğitim ve üretim hayatımıza önemli katkılar yapacak çalışmalar yürütmekteyiz. Bu çalışmalar başarılı olursa herhalde **İSO** ve İSOV'un gelecek adına yapacağı en kıymetli marka çalışmalarından birisi ortaya çıkmış olacak” dedi. Toplantıda, Ali Coşkun, Ahmet Kocabıyık, Halit Narin, Hüsamettin Kavi, Jak Kamhi ve Ömer Dinçkök gibi 34 duayen isme plaket takdim edildi.



Aksu: Projelere kreditor ve ortak olarak da katilabiliriz

EKONOMI SERVİSİ

Istanbul Sanayi Odası (ISO)

Meclisi'nin mart ayı olağan toplantısı, "Sanayinin Sürdürülebilir Büyümesinde İnşaat Sektörünün Rolü ve Gelecek Vizyonu" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, **Emlak Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdürü Deniz Aksu** konuk olarak katılarak gündeme ilişkin değerlendirmede bulundu.

Emlak Katılım Genel Müdürü Deniz Aksu, yaptığı konuşmada "Birlik olmalı ve gücümüze güvenmeliyiz" mesajı verdi. Aksu, kurum olarak kentsel dönüşüme finansal çözümler sunacaklarını be-

lirterek, "Sürdürülebilir gayrimenkul finansman modellerini Türkiye'de yaygınlaştırmak ana hedeflerimizden" dedi. Aksu, Emlak Katılım Bankası olarak projelere kreditor olarak da, ortak olarak da katılabileceklerini ifade etti.

ISO Başkanı Erdal

Bahçivan ise konuşmasında sanayicinin enerjisini ve sermayesini katma değerli üretim, teknolojik dönüşüm gibi alan-

lar yerine arsa sorunu, fabrika inşaatı gibi konulara harcadığına dikkat çekerek "Emlak Sanayi modeliyle kiralama yoluyla uygun arazilerin, projelerine göre özel sektöre tahsis edilerek, uzun vadeli sanayi arsası ve fabrika binası teminine olanak sağlanabilir" dedi.





Türkiye'nin duayen isimlerine plaket

İSTANBUL Sanayi Odası Vakfı'nın (ISOV) 25.kuruluş yıldönümü, Odakule'de düzenlenen Mütevelli Heyet Toplantısı'nda kutlandı. Toplantı öncesinde ISOV Mütevelli Heyeti ile ISO Yönetim Kurulu Üyelerini, vakfın kurucusu olan duayen sanayicilerle buluşturan yemekte duygulu anlar yaşandı. ISO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ve ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, Ali Coşkun, Ali Ahmet Kocabıyık, Halit Narin, Hüsamettin Kavi, Jak Kamhi ve Ömer Dinçkök'ün de olduğu vakfın kurucusu olan ve Türk sanayisi ve ekonomisinin gelişimine büyük emek veren 34 duayen sanayiciye plaket takdim edildi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Vakfımızın faaliyetlerinde eğitim ve yarınlığımızın güvencesi gençlere özel bir önem veriyoruz. Vakfımızın en önemli misyonu; gelecek nesillere üretim kültürünü aktarmasıdır" dedi.